
Usnesení 4. schůze Rady města Vítkova ze dne 11.01.2011                       Strana 1 (celkem 7) 

U S N E S E N Í  
4. schůze Rady města Vítkova konané dne 11. ledna 2011 v zasedací místnosti RM  

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 151/4 do č. 197/4) 

Rada města: 
151/4 Schvaluje zprávu o kontrole usnesení rady města.  
   
152/4 1. Schvaluje Dodatek č. 3 ke „Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr  

a další zpracování dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a s nosičem 
dat s biometrickými údaji“ uzavřené dne 15.5.2006 (evidované u poskytovatele 
pod č. 164-3/2006/CDBP/OÚ) mezi Státní tiskárnou cenin, státní podnik, 
Růžová 943/6, 110 00 Praha 1 jako poskytovatelem a Městem Vítkov, nám. Jana 
Zajíce 7, 749 01 Vítkov, jako příjemcem. 

 

 2. Pověřuje podpisem Dodatku č. 3 ke „Smlouvě o umístění technického zařízení 
na sběr a další zpracování dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji  
a s nosičem dat s biometrickými údaji“ starostu Města Vítkov Ing. Pavla 
Smolku. 

Z: VOSČ,S 
T: 1/2011 

   
153/4 1. Schvaluje Smlouvu o vystoupení Maškarní karneval pro děti s princeznou 

Čárynkou a motýlem, mezi Městem Vítkov a uměleckou agenturou MAGIC 
SHOW SORREL, Středová  1534, 735 32  Rychvald. 

 

 2. Ukládá starostovi města schválenou smlouvu podepsat. Z: S,VOK 
T: 1/2011 

   
154/4 1. Schvaluje vyřazení majetku dle přiloženého seznamu pod invent. čísly 148, 

1088, 1810, 1811, 1814, 1816, 1914, 1916, 1933, 1936, 1937, 1939, 1940, 1941, 
2362. 

 

 2. Pověřuje vedoucí  OVS likvidací prostřednictvím sběrného dvora TS. Z: VOVS 
T: 30.1.2011 

   
155/4 1. Zřizuje Povodňovou komisi Města Vítkova na volební období 2010-2014.  
 2. Jmenuje místostarostu Zdeňka Hegara do funkce místopředsedy Povodňové 

komise Města Vítkova na volební období 2010-2014. 
 

 3. Jmenuje Mgr. Veroniku Žákovou do funkce tajemníka Povodňové komise Města 
Vítkova na volební období 2010-2014. 

 

 4. Jmenuje Ing. Šárku Petrtýlovou jako člena Povodňové komise Města Vítkova na 
volební období 2010-2014. 

 

 5. Jmenuje Ing. Hanu Markovou jako člena Povodňové komise Města Vítkova na 
volební období 2010-2014. 

 

 6. Jmenuje npor. Bc. Františka Kocha jako člena Povodňové komise Města 
Vítkova na volební období 2010-2014. 

 

 7. Jmenuje Pavla Vašátka jako člena Povodňové komise Města Vítkova na volební 
období 2010-2014. 

 

 8. Jmenuje Romana Mišáčka jako člena Povodňové komise Města Vítkova na 
volební období 2010-2014. 

 

 9. Ukládá starostovi města podepsat jmenovací dekrety členům Povodňové komise 
Města Vítkova na volební období 2010-2014. 

Z: VOVS,S 
T: 1/2011 

   
156/4 1. Schvaluje Dodatek č. 1. ke Smlouvě o provádění činností souvisejících 

s činnostmi požárního technika organizace, č. 01/2004, ze dne 02.01.2004, 
uzavřené mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7,Vítkov a Ing. Petrem 
Víchou, Lesní 144, Vítkov, dle důvodové zprávy. 

 

 2. Pověřuje starostu města podpisem Dodatku č. 1. ke Smlouvě o provádění 
činností souvisejících s činnostmi požárního technika organizace, č. 01/2004, ze 
dne 02.01.2004, uzavřené mezi Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7,Vítkov a 
Ing. Petrem Víchou, Lesní 144, Vítkov.  

Z: S,VOVS 
T: 1/2011 



Usnesení 4. schůze Rady města Vítkova ze dne 11.01.2011                       Strana 2 (celkem 7) 

   
157/4 1. Rozhodla o pronájmu části pozemku parc. č. 2594/1 trvalý travní porost o 

výměře 50 m2 v k. ú. Vítkov, p. Jaroslavu Kopáčovi, bytem Hlavní třída 842, 
Ostrava-Poruba, jako pozemek k rekreaci u chaty,  na dobu neurčitou a nájemné 
10,- Kč/m2 a rok. 

 

 2. Schvaluje nájemní smlouvu mezi Městem Vítkovem a p. Jaroslavem Kopáčem, 
bytem Hlavní třída 842, Ostrava-Poruba. 

 

 3. Pověřuje starostu města k podpisu nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem 
Vítkovem a p. Jaroslavem Kopáčem, bytem Hlavní třída 842, Ostrava-Poruba. 

 

 4. Ukládá FO zajistit podepsání nájemní smlouvy se jmenovaným, a to nejpozději 
do 28. února 2011. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy pro 
zavinění žadatele, pozbude usnesení RM o schválení pronájmu platnosti. 

Z: VFO 
T: 2/2011 

   
158/4 1. Rozhodla  o pronájmu části pozemku parc. č. 26/1 ostatní plocha, pozemku parc. 

č. st. 118 zastavěná plocha a nádvoří a pozemku parc. č. st. 123 zastavěná 
plocha a nádvoří o celkové výměře 198 m2 v k. ú. Lhotka u Vítkova, manželům 
Milanovi a Ivaně Juřínkovým, bytem Lhotka 24, Vítkov, jako zahrádku,  na 
dobu neurčitou a nájemné 2,- Kč/m2 a rok. 

 

 2. Schvaluje nájemní smlouvu mezi Městem Vítkovem a m. Milanem a Ivanou 
Juřínkovými, bytem Lhotka 24, Vítkov. 

 

 3. Pověřuje starostu města k podpisu nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem 
Vítkovem a m. Milanem a Ivanou Juřínkovými, bytem Lhotka 24, Vítkov. 

 

 4. Ukládá FO zajistit podepsání nájemní smlouvy se jmenovanými, a to nejpozději 
do 28. února 2011. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy pro 
zavinění žadatele, pozbude usnesení RM o schválení pronájmu platnosti. 

Z: VFO 
T: 2/2011 

   
159/4 1. Rozhodla o pronájmu 2 částí pozemku parc. č. 2594/1 trvalý travní porost  

o celkové výměře 197 m2 v k. ú. Vítkov, m. Josefu a Wandě  Kročilovým, 
bytem Březová 615, Karviná-Ráj, jako pozemek k rekreaci u chaty,  na dobu 
neurčitou a nájemné 10,- Kč/m2 a rok. 

 

 2. Schvaluje nájemní smlouvu mezi Městem Vítkovem a m. Josefem a Wandou 
Kročilovými, bytem Březová 615, Karviná-Ráj. 

 

 3. Pověřuje starostu města k podpisu nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem 
Vítkovem a m. Josefem a Wandou Kročilovými, bytem Březová 615, Karviná-
Ráj. 

 

 4. Ukládá FO zajistit podepsání nájemní smlouvy se jmenovanými, a to nejpozději 
do 28. února 2011. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy pro 
zavinění žadatele, pozbude usnesení RM o schválení pronájmu platnosti. 

Z: VFO 
T: 2/2011 

   
160/4 1. Rozhodla o pronájmu části pozemku parc. č. 2594/1 trvalý travní porost  

o výměře 12 m2 v k. ú. Vítkov, p. Květoslavě Krótké, bytem Hlavní třída 
568/71, Ostrava-Poruba, jako pozemek k rekreaci u chaty,  na dobu neurčitou  
a nájemné 10,- Kč/m2 a rok. 

 

 2. Schvaluje nájemní smlouvu mezi Městem Vítkovem a p. Květoslavou Krótkou, 
bytem Hlavní třída 568/71, Ostrava-Poruba. 

 

 3. Pověřuje starostu města k podpisu nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem 
Vítkovem a p. Květoslavou Krótkou, bytem Hlavní třída 568/71, Ostrava-
Poruba. 

 

 4. Ukládá FO zajistit podepsání nájemní smlouvy se jmenovanou, a to nejpozději 
do 28. února 2011. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy pro 
zavinění žadatele, pozbude usnesení RM o schválení pronájmu platnosti. 

Z: VFO 
T: 2/2011 

   
161/4 1. Rozhodla o pronájmu pozemku parc. č. 1112/25 ostatní plocha a pozemku parc. 

č. 1112/27 ostatní  plocha  o  celkové výměře 244 m2 v k. ú. Vítkov, m. Pavlovi 
a Janě Doležalovým, bytem Nová 422, Vítkov, jako zahrádku, garáž, pergolu  
a  kůlnu,  na   dobu  neurčitou  a   nájemné 3,- Kč/m2 a rok. 

 

   



Usnesení 4. schůze Rady města Vítkova ze dne 11.01.2011                       Strana 3 (celkem 7) 

   
 2. Schvaluje nájemní smlouvu mezi Městem Vítkovem a m. Pavlem a Janou 

Doležalovými, bytem Nová 422, Vítkov. 
 

 3. Pověřuje starostu města k podpisu nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem 
Vítkovem a m. Pavlem a Janou Doležalovými, bytem Nová 422, Vítkov. 

 

 4. Ukládá FO zajistit podepsání nájemní smlouvy se jmenovanými, a to nejpozději 
do 28. února 2011. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy pro 
zavinění žadatele, pozbude usnesení RM o schválení pronájmu platnosti. 

Z: VFO 
T: 2/2011 

   
162/4 1. Rozhodla o pronájmu pozemku parc. č. 2259/1 orná půda a pozemku parc.  

č. 2259/2 orná půda o celkové výměře 11.390 m2 v k. ú. Vítkov, Českému 
zahrádkářskému svazu, základní organizace Vítkov, se sídlem Budišovská 495, 
Vítkov, IČ 70963592, jako zahrádkářskou osadu,  na dobu neurčitou a nájemné 
3,- Kč/m2 a rok. 

 

 2. Schvaluje nájemní smlouvu mezi Městem Vítkovem a Českým zahrádkářským 
svazem, základní organizace Vítkov, se sídlem Budišovská 495, Vítkov,  
IČ 70963592. 

 

 3. Pověřuje starostu města k podpisu nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem 
Vítkovem a Českým zahrádkářským svazem, základní organizace Vítkov, se 
sídlem Budišovská 495, Vítkov, IČ 70963592. 

 

 4. Ukládá FO zajistit podepsání nájemní smlouvy se jmenovanou organizací, a to 
nejpozději do 31. března 2011. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní 
smlouvy pro zavinění žadatele, pozbude usnesení RM o schválení pronájmu 
platnosti. 

Z: VFO 
T: 3/2011 

   
163/4 1. Rozhodla o pronájmu pozemku parc. č. 1477/1 ostatní plocha o výměře 82 m2 

v k. ú. Vítkov, p. Františce Fabíkové, bytem U Nemocnice 824, Vítkov, jako 
pozemek u RD, na dobu neurčitou a nájemné 3,- Kč/m2 a rok. 

 

 2. Schvaluje nájemní smlouvu mezi Městem Vítkovem a p. Františkou Fabíkovou, 
bytem U Nemocnice 824, Vítkov. 

 

 3. Pověřuje starostu města k podpisu nájemní smlouvy uzavřené mezi Městem 
Vítkovem a p. Františkou Fabíkovou, bytem U Nemocnice 824, Vítkov. 

 

 4. Ukládá FO zajistit podepsání nájemní smlouvy se jmenovanou, a to nejpozději 
do 28. února 2011. Pokud v této lhůtě nedojde k uzavření nájemní smlouvy pro 
zavinění žadatele, pozbude usnesení RM o schválení pronájmu platnosti. 

Z: VFO 
T: 2/2011 

   
164/4 1. Schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí daňového poradenství mezi 

Městem Vítkovem a Ing. Jiřím Turoněm, Palackého 689/2, Havířov–Město,  
IČ 47173548, na dobu určitou do 31. 1. 2012. 

 

 2. Pověřuje starostu města k podpisu Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí 
daňového poradenství uzavřenou mezi Městem Vítkovem a Ing. Jiřím Turoněm, 
Palackého 689/2, Havířov–Město, IČ 47173548. 

 

 3. Ukládá FO zajistit podepsání Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí daňového 
poradenství uzavřenou mezi Městem Vítkovem a Ing. Jiřím Turoněm, Palackého 
689/2, Havířov–Město, IČ 47173548. 

Z: VFO 
T: 1/2011 

 4. Ukládá předložit nové znění Smlouvy o poskytování daňového poradenství mezi 
Městem Vítkov a Ing. Jiřím Turoněm, Palackého 689/2, Havířov–Město,  
IČ 47173548. 

Z: VFO 
T: 10/2011 

   
165/4 1. Bere na vědomí vyhodnocení investičních akcí a údržby realizovaných 

odborem služeb za rok 2010.                                          
 

 2. Ukládá předložit vyhodnocení investičních akcí a údržby realizovaných 
odborem služeb za rok 2011. 

Z: VOS 
T: 1/2012 

   
166/4 1. Bere na vědomí Kontrolní zprávu o čerpání finančních prostředků na opravy                                                

a udržovací práce na místních komunikacích, veřejném osvětlení a pohřebnictví 
realizovaných odborem služeb za rok 2010. 

 



Usnesení 4. schůze Rady města Vítkova ze dne 11.01.2011                       Strana 4 (celkem 7) 

   
 2. Ukládá předložit kontrolní zprávu o čerpání finančních prostředků na opravy                                                

a udržovací práce na místních komunikacích, veřejném osvětlení  
a pohřebnictví realizovaných odborem služeb v roce  2011. 

Z: VOS 
T: 1/2012 

   
167/4 1. Vyhlašuje Záměr města  na  pronájem bytu č.5 vel.2+1 „S“ ve Vítkově, Husova                           

ul. č.p.630 pro všechny žadatele o byt za splnění podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 

 

 2. Ukládá OS zajistit zveřejnění záměru na pronájem bytu č.5 vel.2+1  „S“ ve 
Vítkově, Husova ul. č.p.630 pro všechny žadatele o byt na úřední desce. 

Z: VOS 
T: 1/2011 

   
168/4 1. Schvaluje Darovací smlouvu uzavřenou mezi městem Vítkov zastoupeným 

starostou města Ing.Pavlem Smolkou a Marií Mlčákovou bytem ul.Oderská 
č.p.176 ve Vítkově  nájemcem bytu č.14  ve Vítkově ul.Oderská č.p.176 
poskytující peněžitý dar ve výši  7 500,- Kč  na úhradu připojovacího poplatku 
připojení k elektrizační soustavě. 

 

 2. Pověřuje starostu města Ing.Pavla Smolku podpisem darovací smlouvy. 
 

Z: S,VOS 
T: 14.1.2011 

 3. Ukládá vyplatit peněžitý dar „obdarovanému“ v hotovosti.   Z: VFO 
T: 1/2011 

   
169/4 1. Schvaluje Dodatek č.3 ke smlouvě  č. 45/2009  o závazku veřejné služby ve 

veřejné linkové  osobní    dopravě,  podle § 19 odst.c zákona č.111/1994 Sb.,  
o silniční dopravě, ve výši 376 585 ,-Kč pro rok 2011 mezi městem Vítkov  
zastoupeným starostou Ing.Pavlem Smolkou a dopravcem TQM a.s.Těšínská 
1028/37,746 21 Opava zastoupeným ředitelem divize osobní dopravy 
Ing.Lubomírem Cabadajem a koordinátorem ODIS s.r.o. Na hradbách 1440/16, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava zastoupených jednatelem Ing.Alešem 
Stejskalem. 

 

 2. Ukládá podepsat dodatek č.3 ke  smlouvě č. 45/2009  s dopravcem TQM a.s. 
Opava a koordinátorem ODIS s.r.o. Ostrava. 

Z: S,VOS 
T: 1/2011 

   
170/4 1. Jmenuje Výběrovou komisi a zapisovatele komise pro posuzování uchazečů  

o jmenování do funkce ředitele/ky  Technických služeb města Vítkova,  
příspěvková organizace ve složení:  

                                                              Ing. Pavel Smolka – starosta 
                                                              p. Zdeněk Hegar – místostarosta 
                                                              Mgr. Blanka Váňová – ředitelka ZŠ Vítkov, 

Komenského 754 
                                                              Mgr. Odstrčil Tomáš – zastupitel města 
                                                              Stanislav Procházka -ředitel TS 
                                                              Josef  Prusek - radní 
                                                              Zapisovatel: Ing. Zdeněk Kuboň 

 

 2. Ukládá pozvat členy výběrové komise na výběrové  řízení.   
 

Z: VOS 
T: 1/2011 

   
171/4 1. Schvaluje pronájem  nebytových prostor – kulturní dům suterén ve Vítkově,  

o velikosti 124 m2 paní Pavle Grčkové, bytem Švermova 248, Vítkov na dobu 
neurčitou s účinnosti od  1.2.2011 za účelem restauračního provozu, nájem  
600,- Kč/m2/rok a každoroční navýšení o míru inflace předchozího roku. 

 

 2. Schvaluje nájemní smlouvu na pronájem nebytových prostor  v suterénu budovy 
Kulturního domu ve Vítkově   mezi Městem Vítkov, zastoupené SBF Vítkov  
a paní  Pavlou Grčkovou, bytem Švermova 248, Vítkov s účinnosti od 1.2.2011. 

 

 3. Ukládá ředitelce SBF Vítkov uzavřít nájemní smlouvu na pronájem nebytových 
prostor  s paní Pavlou Grčkovou, bytem Švermova 248, Vítkov s účinnosti od 
1.2.2011. 

Z: SBF 
T: 31.1.2011 

   



Usnesení 4. schůze Rady města Vítkova ze dne 11.01.2011                       Strana 5 (celkem 7) 

   
172/4 1. Souhlasí s přijetmí finančního daru pro TS Vítkov od firmy I-Tec Czech, spol. 

s.r.o. Vítkovice ve výši 3.000,-Kč. 
 

 2. Ukládá zapracovat finanční dar do účetnictví  TS Vítkov, p.o. 
 

Z: ŘTS 
T: 1/2011 

   
173/4 1. Schvaluje podání žádosti o dotaci z Krajského programu prevence kriminality 

Moravskoslezského kraje na rok 2011 na projekt „Oplocení areálu Centra 
volného času“. 

 

 2. Souhlasí s finanční spoluúčastí města, která musí činit minimálně 10 % 
z celkových předpokládaných nákladů na projekt. 

 

 3. Ukládá podat žádost o dotaci z Krajského programu prevence kriminality 
Moravskoslezského kraje na rok 2011 na projekt „Oplocení areálu Centra 
volného času“. 

Z: VOS 
T: 1/2011 

   
174/4 1. Schvaluje podání žádosti o dotaci z Krajského programu prevence kriminality 

Moravskoslezského kraje na rok 2011 na pořízení „Mobilních kamerových 
souborů“. 

 

 2. Souhlasí s finanční spoluúčastí města, která musí činit minimálně 10 % 
z celkových předpokládaných nákladů na projekt. 

 

 3. Ukládá podat žádost o dotaci z Krajského programu prevence kriminality 
Moravskoslezského kraje na rok 2011 na pořízení „Mobilních kamerových 
souborů“. 

Z: VOS 
T: 1/2011 

 4. Ukládá v případě získání dotace předložit radě města ke schválení umístění 
jednotlivých kamer. 

Z: VSMP 
T: 12/2011 

   
175/4 1. Schvaluje Darovací smlouvu uzavřenou mezi městem Vítkov zastoupeným 

starostou města Ing.Pavlem Smolkou a Jiřinou Mazánkovou bytem 
ul.Budišovská č.p.877 ve Vítkově  nájemcem bytu č.32  ve Vítkově 
ul.Budišovská č.p.877 poskytující peněžitý dar ve výši  5 000,- Kč  na úhradu 
připojovacího poplatku připojení k elektrizační soustavě. 

 

 2. Pověřuje starostu města Ing.Pavla Smolku podpisem darovací smlouvy. 
 

Z: S,VOS 
T: 14.1.2011 

 3. Ukládá vyplatit peněžitý dar „obdarovanému“ v hotovosti.   Z: VFO 
T: 1/2011 

   
176/4 1. Schvaluje podání žádosti o dotaci z Programu obnovy kulturních památek  

a památkově chráněných nemovitostí v Moravskoslezském kraji na rok 2011 na 
restaurátorský projekt „Pomník J. H. Pestalozziho od Josefa Obetha“. 

 

 2. Souhlasí s finanční spoluúčastí města, která musí činit minimálně 50 % 
z celkových předpokládaných nákladů na projekt. 

 

 3. Ukládá podat žádost o dotaci z Programu obnovy kulturních památek  
a památkově chráněných nemovitostí v Moravskoslezském kraji na rok 2011 na 
restaurátorský projekt „Pomník J. H. Pestalozziho od Josefa Obetha“. 

Z: VOS 
T: 1/2011 

   
177/4 1. Schvaluje podání žádosti o dotaci z krajského dotačního programu Podpora 

turistických informačních center v Moravskoslezském kraji pro rok 2011: 
projekt  „Vítkov- mobilní průvodce městem“.  

 

 2. Souhlasí se spolufinancováním projektu městem.  
 

 

 3. Ukládá podat žádost o dotaci z krajského dotačního programu Podpora 
turistických informačních center v Moravskoslezském kraji pro rok 2011: 
projekt „Vítkov – mobilní průvodce městem“. 

Z: VOS 
T: 1/2011 

   
178/4 1. Schvaluje přechod práva nájmu bytu č.3 vel.2+1 „S“ ve Vítkově,Opavská 32   

z nájemce Jana Staňka bytem Vítkov, Budišovská 498 na Moniku  Danielovou                                 
bytem Vítkov, Opavská 32. 

 



Usnesení 4. schůze Rady města Vítkova ze dne 11.01.2011                       Strana 6 (celkem 7) 

 2. Ukládá uzavřít  nájemní smlouvu k bytu č.3, vel. 2+1  „S“ ve Vítkově,Opavská 
32, na dobu určitou 12 měsíců , s Monikou Danielovou bytem ve Vítkov, 
Opavská 32. 

Z: ŘSBF 
T: 2/2011 

   
179/4 1. Schvaluje uvolnění finanční prostředků na lyžařskou školičku pro Základní 

školu Vítkov, Opavská 22, okres Opava ve výši 9 600,- Kč. 
 

 2. Schvaluje uvolnění finanční prostředků na lyžařskou školičku pro Základní 
školu Vítkov, Komenského 754, okres Opava ve výši 9 600,- Kč. 

 

 3. Ukládá finančnímu odboru provést rozpočtové opatření navýšením                                             
příspěvku na provoz o požadované částky u  základních škol. 

Z: VFO 
T: 1/2011 

   
180/4 1. Jmenuje na návrh tajemnice Městského úřadu ve Vítkově Ing. René Kyšáka do 

funkce vedoucího finančního odboru k 1.4.2011 na dobu určitou za Ing. Milana 
Grestenbergera, a to po dobu výkonu jeho funkce jako člena zastupitelstva 
v Novém Jičíně, dlouhodobě uvolněného pro výkon veřejné funkce. 

 

 2. Ukládá předat Ing. René Kyšákovi jmenovací dekret. Z: T 
T: 17.1.2011 

   
181/4 1. Jmenuje pana   Mgr.  Oldřicha   Hušku   bytem   Vítkov,  ul.  Nová   č.p.   431                                                        

předsedou  dopravní  komise  při  RM  s   platností  od  12. 01. 2011. 
 

 2. Ukládá předat panu Mgr.Oldřichu Huškovi  bytem  Vítkov, ul. Nová č.p. 431                                                        
dekret  o  jmenování. 

Z: MS 
T: 1/2011 

   
182/4 1. Jmenuje pana  Ing. Václava Vašátka  bytem  Vítkov,  ul. Budišovská č.p. 854                                                        

členem dopravní komise při RM s platností od 12.01. 2011.   
 

 2. Ukládá předat   panu  Ing. Václavu Vašátkovi  bytem Vítkov, ul.Budišovská                                          
č.p. 854  dekret o jmenování. 

Z: MS 
T: 1/2011 

   
183/4 1. Jmenuje pana  Štěpána Hutníka bytem Vítkov, ul.  Oderská  č.p. 215  členem                                                        

dopravní komise při RM s platností od 12.01. 2011. 
 

 2. Ukládá předat panu Štěpánu Hutníkovi bytem Vítkov,  ul. Oderská  č.p. 215                                                        
dekret o jmenování. 

Z: MS 
T: 1/2011 

   
184/4 1. Jmenuje pana    Romana   Mišáčka   bytem   Vítkov,   ul.  Opavská    č.p. 95                                                       

členem dopravní komise při RM s platností od 12.01. 2011.    
 

 2. Ukládá předat panu Romanu Mišáčkovi bytem Vítkov, ul. Opavská  č.p. 95                                                       
dekret o jmenování. 

Z: MS 
T: 1/2011 

   
185/4 1. Jmenuje pana  Bc. Petra   Dobeše bytem Vítkov, ul. Skřivánčí pole č.p. 970                                                       

členem dopravní komise při RM s platností od 12.01. 2011. 
 

 2. Ukládá předat panu  Bc. Petru Dobešovi bytem Vítkov, ul. Skřivánčí  pole                                                       
č.p. 970 dekret o jmenování. 

Z: MS 
T: 1/2011 

   
186/4 1. Jmenuje Pana Tomáše Prokše bytem Vítkov,  ul. Dělnická č.p.708  členem                  

dopravní  komise při  RM s platností od 12.01. 2011. 
 

 2. Ukládá předat panu Tomáši Prokšovi bytem Vítkov, ul.Dělnická č.p. 708                                                       
dekret o jmenování. 

Z: MS 
T: 1/2011 

   
187/4 1. Jmenuje pana Pavla Gintara bytem Vítkov, ul. Boženy Němcové č.p. 1000                                                      

členem dopravní komise při RM s platností od 12.01. 2011.    
 

 2. Ukládá předat panu Pavlu Gintarovi bytem  Vítkov, ul. Boženy Němcové                                                      
č.p. 1000  dekret o jmenování. 

Z: MS 
T: 1/2011 

   
188/4 1. Jmenuje pana MVDr. Petra Kývalu bytem Vítkov, Skřivánčí pole č.p.872 

předsedou bytové komise při RM s  platností od  12.1.2011. 
 

 2. Ukládá předat panu MVDr.Petru Kývalovi  bytem Vítkov, Skřivánčí pole 
č.p.872  dekret  o jmenování. 

Z: MS 
T: 1/2011 



Usnesení 4. schůze Rady města Vítkova ze dne 11.01.2011                       Strana 7 (celkem 7) 

189/4 1. Jmenuje Paní  Olgu Burianovou bytem Vítkov, náměstí Jana Zajíce č.p. 134  
členem bytové komise  při RM s platností od  12.1.2011.                                  

 

 2. Ukládá předat paní  Olze Burianové  bytem Vítkov, náměstí Jana Zajíce č.p.134  
dekret o jmenování. 

Z: MS 
T: 1/2011 

   
190/4 1. Jmenuje paní  Petru Mičkovou bytem Vítkov, ul.Selská č.p. 949  členem bytové 

komise při RM s platností od  12.1.2011                                     
 

 2. Ukládá předat paní Petře  Mičkové  bytem Vítkov, ul.Selská č.p. 949  dekret   
o jmenování. 

Z: MS 
T: 1/2011 

   
191/4 1. Jmenuje pana Bc. Jiřího Pecinu bytem Vítkov, ul.Nová 432  členem bytové 

komise při RM s platností od  12.1.2011.                                   
 

 2. Ukládá předat panu Bc. Jiřímu Pecinovi  bytem Vítkov, ul. Nová č.p. 432  dekret  
o jmenování. 

Z: MS 
T: 1/2011 

   
192/4 1. Jmenuje pana Zdeňka Václavíka 

členem bytové komise při RM s platností od  12.1.2011.                                     
 

 2. Ukládá předat panu Zdeňku Václavíkovi  
dekret  o  jmenování. 

Z: MS 
T: 1/2011 

   
193/4 1. Jmenuje pana Miroslava Baranoviče bytem Vítkov, ul. U Nemocnice č.p. 825  

členem bytové komise při  RM s platností od  12.1.2011. 
 

 2. Ukládá předat panu Miroslavu Baranovičovi  bytem Vítkov, ul. U Nemocnice 
č.p. 825 dekret  o jmenování. 

Z: MS 
T: 1/2011 

   
194/4 1. Jmenuje Pana Rudolfa Majerčáka bytem Vítkov, ul. Švermova č.p.540   členem 

bytové komise při  RM s platností od  12.1.2011.                                    
 

 2. Ukládá předat panu Rudolfovu Majerčákovi bytem Vítkov, ul.Švermova č.p. 540 
dekret  o jmenování. 

Z: MS 
T: 1/2011 

   
195/4 1. Jmenuje Rudolfa Matochu, předsedou komise rady města – s názvem Sbor pro 

občanské záležitosti. 
 

 2. Jmenuje Marii Baranovičovou, Marii Mikulčákovou, Hanu Skýpalovou, Vlastu 
Večeřovou, Uršulu Zemánkovou, Alenu Zemanovou, Pavla Kučerku, členkami  
a členem komise rady města – s názvem Sbor pro občanské záležitosti. 

 

 3. Ukládá předat předsedovi a členům komise rady města – s názvem Sbor pro 
občanské záležitosti jmenovací dekrety. 

Z: MS 
T: 1/2011 

   
196/4 1. Ukládá předložit radě města plán kulturních akcí na rok 2011 včetně 

předpokládaných finančních nákladů 
Z: VOK 
T: 2/2011 

 2. Ukládá předložit vyhodnocení kulturních akcí za leden 2011 Z: VOK 
T: 2/2011 

   
197/4 1. Schvaluje panu Rudolfovi Matochovi ke mzdě příplatek za vedení TS Vítkov ve 

výši uvedené v důvodové zprávě s účinnosti od 1.2.2011 do                                           
doby jmenování ředitele TS Vítkov. 

 

 2. Ukládá předat PaM  TS Vítkov sdělení o výši příplatku za vedení TS Vítkov pro 
pana Matochu.                                             

Z: VOS 
T: 31.1.2011 

 
 

 
_______________________________ 

Ing. Pavel Smolka 
starosta 

 
_______________________________ 

Zdeněk Hegar 
místostarosta 

 


